
 

子宮頸がん HPV検査「パピックス」検査料金改定のお知らせ 

 

 子宮頸がんHPV検査「PAPI'Qss（パピックス）」をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

これまで弊社では、日頃検診を受診できない女性の一助となることをモットーとし、主として医

療機関向けに提供している高品質な検査を可能な限り安価で提供してきましたが、金額を据え置

きながら品質を維持していくことが困難な状況となってまいりました。 

 CAP認定ラボ※として医療機関向けの高品質な検査を提供する弊社と致しましては、金額を据

え置くために品質を下げるという判断はできないため、まことに遺憾ではございますが、サービ

スの品質維持及び向上のため、検査料金の改定をさせて頂くことになりました。 

どうか事情をご理解の上、今後とも変わらぬご高配を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

                 ※CAP：College of American Pathologist（米国病理学会） 

                           CAP認定の取得は世界的な臨床検査室認定基準のクリアを意味します。 

 

記 

 

1.検査料金を現行 5,000円（税別）から 6,800円（税別）に改定させて頂きます。 

2.改定後の料金は 8月 1日お申し込み分以降より適用させて頂きます。 

 

以上 

 

 

2018年 7月 

株式会社プライミューン 

株式会社ジェネティックラボ 

 


